JEFATURA DE DESARROLLO
TURISTICO

La Ciudad de Todos

Gobierno Municipal
Zapotlan el Grande, Jalisco

Administracion 2021-2024

PCSE 2024

Ciudad Agroalimentariay
Comercial

3,074,674.78

Ocupacion hotelera

Porcentaje anual

Registros de la Jefatura
de Turismo

352

469

703

645

574

((Total de Ocupacién

hotelera en el ano
evaluado-total de
Ocupacion hotelera en el
afno previo al evaluado)/El
nUmero de Ocupaciéon
hotelera el ano previo al
evaluado) *100

409.81%

Ascendente

Ing. Omar Francisco Ortega Palafox

Director General de Desarrollo Econémico, Turistico y Agropecuario

Lic. Andrea Estefania Licea Diaz

Jefa de Desarrollo Turistico
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